
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/305/18 

RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

w sprawie dokonania zmiany budżetu i zmian w budżecie na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r.,  poz. 1875  z  późn. zm.)  oraz  art. 211,  art. 212,  art. 235,  art. 236,  art. 237,  ustawy  z  dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Hyżne postanawia, 

co następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę  30 600,00 zł  
z tego:  

2. wydatki majątkowe o kwotę:     30 600,00 zł  

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne :    30 600,00 zł  

 -dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między j.s.t. na dofinansowanie   

 własnych zdan inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - "Przebudowa drogi  

 pow. Nr 1425R Dylągówka-Szklary - budowa chodnika w m. Szklary"  30 000,00 zł  

 -popr. gospod. wodno-ściek. w gm. Hyżne poprzez budowę wodoc. w m. Szklary   

 oraz bud.sieci sanitarnej w m. Hyżne e.VI A i B. ( opłata za przejście przez drogę )  600,00 zł  

  

II. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę  30 600,00 zł  
z tego:  

2. wydatki majątkowe o kwotę:     30 600,00 zł  

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne :    30 600,00 zł  

 - przebudowa drogi Nr 1425R w m. Szklary  30 000,00 zł  

 - rozbudowa kanalizacji sanitarnej w poszczególnych miejscowościach   600,00 zł  

zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 2.  

I. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę  350,00 zł  

w tym:  

1. W dziale 600 "TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ"  350,00 zł  

a) w rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne"  50,00 zł  

b) w rozdziale 60095 "Pozostała działalność"  300,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 4947



II. Szczegółowe kwoty przeniesień w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej  

 określa tabela nr 2.  

§ 3.  

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Hyżne 

 

 

Bogusław Kotarba 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4947



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/305/18 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

DOTACJE UDZIELONE PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENELEŻĄCYM  

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH - 2018 ROK 
       

       

Dział 
Treść 

Kwota dotacji  

Rozdział podmiotowej przedmiotowej celowej wpłata 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 543 835,00 156 092,00 84 610,00  

Dotacje celowe na zadania własne realizowane w drodze porozumień, umów    4 610,00  

851 
Miasto Rzeszów - na obsługę osób nietrzeźwych 

  
4 610,00  

85158   

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między j.s.t.     80 000,00  

600 Samorząd Województwa Podkarpackiego     

60013 dotacja celowa na pomoc finansową na budowę chodnika w ciągu drogi      

  woj.. Nr 835 w m. Szklary   50 000,00  

600 Powiat Rzeszowski     

60014 dotacja celowa na pomoc finansową na budowę chodnika w m. Szklary     

 w ramach zadania przeb.drogi nr1425R Dylągówka-Szklary   30 000,00  

Dotacje przedmiotowe  156 092,00   

900 Zakład Usług Komunalnych i Rekracyjnych "GOSIR" w Hyżnem     

90017   - dopłata do m3 ścieków 1,62 zł x 18250 m3 ( styczeń - marzec 2018r.)  29 565,00   

   - dopłata do m3 ścieków 1,62 zł x 14194 m3 (marzec-10 czerwiec 2018r)  22 994,28   

   - dopłata do m3 ścieków 1,62 zł x 40 556 m3 (11.06.2018r - 31.12.2018r)  65 700,72   

   - dopłata do m2 sprzątania miejsc publicznych 24,88 zł x 1400 m2   34 832,00   

   - dopłata do 1 impezy sportowo-rekreacyjnej 600,00 zł x 5   3 000,00   

Dotacje podmiotowe 543 835,00    

921 
Gminny Ośrodek Kultury w Hyżnem 331 735,00 

   

92109    

921 
Gminna Biblioteka Publiczna w Hyżnem 212 100,00 

   

92116    

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH   359 569,14 10 000,00 

010 Dotacje celowe dla mieszkańców gminy na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy   277 569,14  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4947



01010 kanalizacyjnych i wodociągowych    

010 
Podkarpacka Izba Rolnicza w Rzeszowie 

 

 
 10 000,00 

01030  

851 Na zadanie z ochrony i promocji zdrowia                                                                    

2 500,00  85195 "Ekologicznie znaczy logicznie"   

 ( program współpracy z organizacjami pozarządowymi )   

900 
Dotacje celowe dla mieszkańców gminy na usuwanie i utylizację azbestu 

  
5 000,00 

 

90019    

921 Na zadania z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej 

i pielęgnowania polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej 

i kulturowej                                                                                                                         

                                                                      

    

92195   
  

 1. "Nasza mała ojczyzna, jej piękno, historia i kultura ludowa"    2 500,00  

 2. "Mała Wielkanoc"     2 500,00  

 2. "Wieczór tradycji andrzejkowych"   2 500,00  

 ( programy współpracy z organizacjami pozarządowymi )     

926 Dotacje dla klubów sportowych w celu tworzenia przez gminę    
67 000,00 

 

92605 warunków sprzyjających rozwojowi sportu ( ustawa o sporcie )    

R A Z E M  543 835,00 156 092,00 444 179,14 10 000,00 

O G Ó Ł E M   D O T A C J E 1 154 106,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4947



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLIV/305/18 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY HYŻNE - 2018 ROK 
   

ZWIĘKSZENIA  
   

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Plan na 

2018 rok 
Rozdz. 

Paragraf 

010 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 600,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 600,00 

 II. wydatki majątkowe:                                                                                 600,00 

 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne :                                      600,00 

6050      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600,00 

 

     - poprawa gospod. wodno-ściekowej w gminie Hyżne poprzez budowę 

wodoc.  

        w m. Szklary  oraz budowę sieci sanitarnej w m. Hyżne etap VI A i B 600,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 

 II. wydatki majątkowe:                                                                                 30 000,00 

 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne :                                      30 000,00 

6300 
  -dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między j.s.t.na 

dofinansowanie                    

    własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych   30 000,00 

  "Przebudowa drogi pow. Nr 1425R Dylągówka-Szklary 30 000,00 

  - budowa chodnika w m. Szklary"  

O G Ó Ł E M   W Y D A T K I 30 600,00 
   

ZMNIEJSZENIA  

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Plan na 

2018 rok 
Rozdz. 

Paragraf 

010 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 600,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 600,00 

 II. wydatki majątkowe:                                                                                 600,00 

 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne :                                      600,00 

6050      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600,00 

    - rozbudowa kanalizacji sanitarnej w poszczególnych miejscowościach  600,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne 30 000,00 

 II. wydatki majątkowe:                                                                                 30 000,00 

 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne :                                      30 000,00 

6050      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

    - przebudowa drogi  Nr 1425R w m. Szklary 30 000,00 

   

O G Ó Ł E M   W Y D A T K I 30 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4947



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLIV/305/18 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

SZCZEGÓŁOWE KWOTY PRZENIESIEŃ WYDATKÓW  

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
    
    

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejsz. Zwiększ. Rozdz. 

Paragraf 

600 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 350,00 350,00 

60016 Drogi publiczne gminne 50,00 50,00 

 I. wydatki bieżące 50,00 50,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 50,00 50,00 

 w tym na:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50,00 50,00 

4270      Zakup usług remontowych 50,00  

4430      Różne opłaty i składki  50,00 

60095 Pozostała działaloność  300,00 300,00 

 I. wydatki bieżące 300,00 300,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 300,00 300,00 

 w tym na:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 300,00 

4270      Zakup usług remontowych 300,00  

4430      Różne opłaty i składki  300,00 

R A Z E M   P R Z E N I E S I E N I A 350,00 350,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4947


		2018-11-19T13:21:29+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




